ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 10 Stycznia 1880 roku.

№ 2

29 Grudnia (10 Stycznia) 1879/80 r.

Kilka uwag o zarządzie gospodarstwem.

(Ciąg dalszy — Patrz Nr. 1).

Srodkiem przewidywania, który głównie zależy od przewodniczącego w gospodarstwie, jest rozwiezienie nawozów na każde pole majątku, rozwiezienie, które może być oznaczone jedynie tylko według dokładnej znajomości przymiotów nawozu w każdym miesiącu.